

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	6	Severní křídlo s banketním sálem	
Rozpočet:	ZL10MP	Změna materiálu příček soc.zař. severní křídlo 2 NP	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-138 154,64
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-138 154,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-138 154,64 CZK
Základní DPH	21 %		-29 012,47 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-167 167,11 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5.3	Hygienické zázemí ve 2NP - m.č.238 a-e	HSV			-127 835,76	93
5.4	Předsálí banketního sálu ve 2NP (m.č.147,150,151,152,153,154,155)	HSV			-10 318,88	7
Cena celkem					-138 154,64	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL10MP	Změna materiálu příček soc.zař. severní křídlo 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5.3 Hygienické zázemí ve 2NP - m.č.238 a-e						-127 835,76
1	311271176R00	Zdivo z tvárnic plynosilikátových hladkých tl. 25 cm -(4,3*1,9)	m2	-8,17000 -8,17000	1 462,50	-11 948,63
2	311271177R00	Zdivo z tvárnic plynosilikátových hladkých tl. 30 cm -(4,30*1,0)	m2	-4,30000 -4,30000	1 755,00	-7 546,50
3	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm -(1+1+1+3)	kus	-6,00000 -6,00000	230,00	-1 380,00
4	317121027R00	Osazení překladu , světl. do 375 cm	kus	-1,00000	380,00	-380,00
5	342255024R00	Příčky z desek plynosilikátových hladkých tl. 10 cm -81,803	m2	-81,80300 -81,80300	585,00	-47 854,76
6	342255028R00	Příčky z desek plynosilikátových hladkých tl. 15 cm -7,525	m2	-7,52500 -7,52500	877,50	-6 603,19
7	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná -171,2758 omítka na sdk kce nad obklady a chodbové zdi oboustranně : 39,9765+13,17+22,48	m2	-95,64930 -171,27580 75,62650	450,00	-43 042,19
8	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm -(4*4,30)	m	-17,20000 -17,20000	100,00	-1 720,00
9	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm, 11375 -(3,0*2*3,77*0,001*1,1)	t	-0,02488 -0,02488	27 190,00	-676,49
10	59340820R	Překlad plochý keramický 1000x145x71 mm	kus	-1,00000	233,00	-233,00
11	59340822R	Překlad plochý keramický 1500x145x71 mm	kus	-1,00000	280,00	-280,00
12	59531060R	Překlad plochý PSF III/750 125x124x1150	kus	-1,00000	222,00	-222,00
13	59531061R	Překlad plochý PSF III/900 125x124x1300	kus	-3,00000	246,00	-738,00
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-7,66183	650,00	-4 980,19
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,12040	365,00	-43,95
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-2,64880	16,00	-42,38
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,12040	350,00	-42,14
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-0,60200	80,00	-48,16
19	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-0,12040	150,00	-18,06
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-0,12040	300,00	-36,12
Díl: 5.4 Předsálí banketního sálu ve 2NP (m.č.147,150,151,152,153,154,155)						-10 318,88
21	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm -4*2	m	-8,00000 -8,00000	100,00	-800,00
22	59340822R	Překlad plochý keramický 1500x145x71 mm	kus	-1,00000	157,00	-157,00
23	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	-1,00000	240,00	-240,00
24	342255028R00	Příčky z desek plynosilikátových hladkých tl. 15 cm -(3,0*4,30-1,35*2,30)	m2	-9,79500 -9,79500	877,50	-8 595,11
25	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,81041	650,00	-526,77